
Obec Dobré Pole, IČO 00283118 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 7 845 400,006 587 200,00 13 965 400,00 14 421 850,70XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 43 100,0043 100,00 43 100,00 2 193,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 460 000,00430 000,00 470 000,00 504 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 400,00300,00 300,00 410,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 11 000,0011 000,00 11 000,00 11 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 600,00400,00 400,00 436,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 200 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 26 300,0020 300,00 159 400,00 162 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0082 000,00 86 700,00 80 856,75XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,00100,00 50 600,00 50 511,49XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 459,39XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 25 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 80 000,00*

Příjmy CELKEM: 7 375 000,00 14 987 500,00 15 540 747,33 8 647 400,00

1/3



Obec Dobré Pole, IČO 00283118 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 3 152 000,003 213 000,00 7 813 000,00 7 625 479,76XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 230 000,001 030 000,00 2 110 000,00 427 448,27XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 47 000,0046 100,00 46 100,00 46 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 359 600,004 242 400,00 4 317 400,00 1 168 025,73XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 50 000,0050 000,00 50 000,00 7 946,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 400 000,00320 000,00 365 200,00 365 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 125 400,00105 400,00 105 400,00 37 516,75XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 9 000,009 000,00 9 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 49 000,0019 000,00 49 000,00 23 884,05XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 147 000,00132 000,00 132 000,00 50 163,80XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 172 000,00157 000,00 180 000,00 79 762,08XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 48 000,004 000,00 53 000,00 12 786,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 200 000,000,00 1 200 000,00 1 146 596,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 161 000,00216 000,00 216 000,00 13 419,33XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 148 000,00108 000,00 113 000,00 69 750,46XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 118 000,0088 000,00 88 000,00 1 829,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 841 600,00400 800,00 150 800,00 35 576,02XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0060 000,00 60 000,00 16 847,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00322 000,00 402 000,00 313 277,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 163 000,00143 000,00 223 000,00 114 661,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 170 000,00170 000,00 170 000,00 113 983,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 526 000,00467 100,00 729 100,00 403 282,84XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 23 100,0023 300,00 23 100,00 23 050,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 77 000,0077 000,00 77 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 15 600,0015 600,00 15 600,00 10 900,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 738 600,001 546 000,00 1 575 000,00 1 160 488,98XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 17 458,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 871 100,002 942 200,00 3 290 700,00 2 223 954,61XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 200,0020 200,00 20 200,00 18 747,03XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 25 300,0025 300,00 25 300,00 25 286,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 80 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 25 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 190 000,00190 000,00 185 800,00 86 219,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 24 000,0011 800,00 11 800,00 11 739,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 410 000,00382 600,00 291 400,00 8 087,98XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 536 800,00 24 149 300,00 15 789 464,69 15 971 500,00

2/3



Obec Dobré Pole, IČO 00283118 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 7 324 100,009 161 800,00 9 161 800,00 248 717,36XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 9 161 800,00 9 161 800,00 248 717,36 7 324 100,00

Poznámka

Návrh  rozpočtu zveřejněn na úřední desce i způsobem umožňující vzdálený přístup dne :  5.12.2022

Svěšeno dne:

Schváleno zastupitelstvem obce dne: ..........................................., usnesením č. ...............................

V Dobrém Poli dne : 5.12.2022

Mgr. Jana Dmitrievová, MBA v.r.

starostka obce Dobré Pole

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


		2022-12-05T12:54:51+0100
	Mgr. Jana Dmitrievová




